ก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๐๓๗ ตอน ภูเขียว-เกษตรสมบูรณ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างก่อสร้างขยายเขตและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าชั่วคราวในโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๐๓๗ 
ตอน ภูเขียว-เกษตรสมบูรณ์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๘,๔๑๔.๙๘ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบสี่บาทเก้าสิบแปดสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วุฒิพงษ์ ธรรมศรี  
(นายวุฒิพงษ์ ธรรมศรี) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก